
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 19.11.2020 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

 
1 О проекте бюджета Суксунского городского округа на 2021 год и на плано-

вый период 2022 и 2023 годов 

2 О внесении изменений в Порядок организации и проведения схода граждан в 

населенных  пунктах Суксунского городского округа, утвержденный решени-

ем Думы Суксунского городского округа 

3 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа от 

19.12.2019 № 65 «О бюджете Суксунского городского округа на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов» 

4 Об утверждении Положения о самообложении граждан и порядке уплаты 

гражданами разовых платежей по самообложению на территории Суксунско-

го городского округа 

5 О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Суксунском 

городском округе, утвержденное Решением Думы Суксунского городского 

округа от 31.10.2019 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном про-

цессе в Суксунском городском округе» 

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

12.11.2020 11 



2 
 

6 Об установлении границы территории, на которой осуществляется террито-

риальное общественное самоуправление «ТОРГОВИЩЕ» 

7 О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных 

служащих Суксунского городского округа, утвержденное решением Думы  

Суксунского городского округа от 23.01.2020 № 90 «Об утверждении Поло-

жения о денежном содержании муниципальных служащих Суксунского го-

родского округа» 

8 О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Суксунского город-

ского округа по одномандатному избирательному округу № 14 Петухова 

Владимира Владимировича 

9 Разное 

 
 

  Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков 


